
  

 

HH Rental A/S er en dansk udlejningsvirksomhed med speciale i køb, udlejning og salg af Scania lastbiler. 

Vores konceptbiler kendetegner sig ved, at de har en særlig høj standard. Det gælder både udstyrsniveau, 

drivlinie og opbygning. 

 

Internt vognnummer HHR42 

Modelår 2023 

Første registrering  22-05-2023 

Stelnummer YV2R0P0C3PA321907 

Oprindelsesland Danmark (DK) 

Scania serviceaftale Med (kan overtages) 

Opbygning HHR basis 

Stand Rigtig god 

Hydraulikanlæg Uden 

Levering Efter nærmere aftale 

 

HHR42 er en af HH Rentals konceptbiler. Det betyder vi har forestået alt fra bestilling til levering. Bilen er 

købt hos en Scania forhandler i Danmark. 

 

Opbygning foregår på vores eget opbyggerværksted og består af mange forskellige moduler, der bliver 

sammensat og monteret i denne proces. Det sikrer en prisvenlig høj standard og ikke mindst, at vi altid har 

dele på lager, både i forbindelse med reparationer eller skader. 

 

Scanias Next Generation har været en eftertragtet lastbil, siden den blev præsenteret for markedet i 2017. 

Et driftssikkert køretøj, med særdeles god komfort og driftsøkonomi.  

 

Endvidere ses det, at Scania lastbiler med den rette konfiguration, kan have en anden gensalgsværdi og 

deraf afskrivningsprofil, end andre mærker.  

 

I vores salgsopstilling findes der specifikationer og billeder af køretøjet.  

 

Spørgsmål rettes til jesper@hhrental.dk eller på telefon +4572408280.    

 

 

 

 

 

mailto:jesper@hhrental.dk


HHR42 er opbygget med HH Rentals modulprogram, hos JH Diesel A/S. Her sikres der en tæt dialog mellem 

udlejer og opbygger, med kunden i centrum. Størstedelen af opbygningsarbejderne er skitseret i 

opbygningspakker, hvilket sikrer hurtigere montering og nøjagtig prissætning af opbygninger. Der kan 

være udstyr monteret, som ikke er nævnt.   

 

HHR grundpakke opbygning ’’Med’’ (HHR startpakke opbygninger) 

HHR lyspakke Med  

HHR stafferingspakke Uden 

Originale sideskørter Uden 

HHR sideskørter mellem aksel 1 og 2 ’’Med’’  

HHR sideskab højre side  ’’Med’’ 

HHR sideskørter mellem aksel 2 og 3 ’’Med’’ 

HHR afdækningsplade bag førerhus ’’Med’’ 

HHR udtag kamera trailer MXN Uden 

HHR læssekamera MXN Uden 

HHR strømstik bag førerhus øverst ’’Med’’ 

HHR spærrehaner og strømstik ’’Med’’ 

HHR blæsepistol bag førerhus Uden 

HHR afdækning under batterikasse Uden 

HHR stænklap bred bagskærme Uden 

HHR aluminiumsafdækning chassis Med’’ 

HHR bagkofanger ’’Med’’ 

HHR stænklapper premium ’’Med’’ 

HHR afdækning topspoiler ’’Med’’ 

HHR hydraulikanlæg højre side Uden 

HHR hydraulikanlæg bag førerhus Uden 

HHR fjernbetjent tip Uden 

HHR rotorblitz tag ’’Med’’ 

HHR arbejdslys bag førerhus ’’Med’’ 

HHR arbejdslys trinkasser førerhus ’’Med’’ 

HHR markeringslygter sider Uden 

HHR slingrelygter sider Uden 

HHR slingrelygter forkofanger ’’Med’’ 

HHR slingrelygter bagkofanger ’’Med’’ 



HHR lufthorn tag ’’Med’’ 

HHR forlænget solskærm Uden 

HHR lygtebøjle Uden 

HHR fjernprojektører Uden 

HHR lyskasse dyb Uden 

HHR lyskasse flad ’’Med’’ 

HHR Michelinmænd Uden 

HHR markeringslys frontgitter Uden 

HHR ekstra lyskilder lyspakke Uden 

HHR omformer førerhus ’’Med’’ 

HHR mikroovn førerhus Uden 

Specialinteriør førerhus Uden 

 

Chassisspecifikationer fra fabrik er vejledende, hvor det enkelte køretøj kan være udstyret anderledes, 

end beskrevet. I udgangspunktet er alle chassiser bestilt efter samme specifikationer. Der kan være udstyr 

der varierer mellem motorvarianter og førerhustype. Der kan være udstyr monteret, der ikke er nævnt.  

 

Der kan være udstyr fra chassiset der er blevet afmonteret i forbindelse med opbygning af køretøjet, 

ligesom der kan være udstyr der er ombygget eller ændret i samme forbindelse.  

 

Der kan være udstyr og effekter, der er udskiftet under drift i forbindelse med ombygning eller slitage, der 

er erstattet med en anden type eller et andet fabrikat.  

 

Ombygning eller ændring, kan være foregået efter køretøjet er blevet fotograferet, hvorfor billederne kan 

vise et køretøj, før det er ombygget eller ændret.  

 

Alle udsmykninger på lakering, er foretaget i folie der kan afmonteres. Folien kan være ændret i 

forbindelse med kundeskifte.  

 

Henvendelser omkring køb eller leje, rettes til jesper@hhrental.dk eller på telefon +4572408280.    

 

HH Rental A/S 

Tyttebærvej 6 

8643 Ans By 

 

CVR: 41064668 

Telefon: 72408300 
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